総合カタログ
金属検出機
総合カタログ
NTシリーズ
微小金属検出機
ニ
ッ
カ

標準機・NA シリーズ以外の L シリーズ、V シリーズのオーダー製作の機種につきましては、型式は以下の
項目の選択により構成されます。
本ページ以降の各部一覧より選択し型式が決まります。各部左上の黒マスの記号が型式の記号になります。
12
●通過高さを変更可能。
●4ピースへ分解できます。
●高周波タイプ。
※防水加工はオプション。
検出部 型式（対向型）
X
Z
Y
G
有効検出巾
最大検出巾
有　効
検出巾
最　大
通過巾
外形寸法　㎜
Ｘ Y Z
●アルミ箔等の袋に混入してい
る鉄の金属検知用です。
●通過高さを変更可能。
●直流タイプ。
●4ピースへ分解できます。
X
Z
Y
G
有効検出巾
最大検出巾
F F型 有　効
検出巾
最　大
通過巾
外形寸法　㎜
Ｘ Y Z
F-250 250 390 490 230 240+G
F-300 300 490 590 230 240+G
F-400 400 640 740 380 300+G
F-500 500 740 840 380 300+G
●Ａ・Ｂ型を垂直に取り付けた
もの。
●縦長な商品に対応。
●4ピースへ分解できます。
●高周波タイプ。
※防水加工はオプション。
G
有効検出巾
X
Z
Y
BY BY型 有　効
検出巾
外形寸法　㎜
Ｘ Y Z
B-250Y 250 240+G 230 490
B-300Y 300 240+G 230 590
B-400Y 400 300+G 380 740
B-500Y 500 300+G 380 840
B-600Y 600 300+G 380 940
B-750Y 750 300+G 380 1090
X
Z
Y
有効検出巾
最大通過巾
A・B A・B型
B-250 250 366 460 235 240+G
B-300 300 466 560 235 240+G
B-400 400 640 740 380 300+G
B-500 500 740 840 380 300+G